
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

01.12.2025                                                                                          № 52/25/1-ОД 

г. Киров 

 

Об утверждении плана проведения плановой проверки при 

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства в подведомственной организации на 2026 год 

 

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской 

Федерации, статьей 3 Закона Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО  

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства  

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 

законодательства» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план проведения плановых проверок  при осуществлении 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства  

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, 

в подведомственных организациях на 2026 год (далее – План проверок) 

согласно приложению. 

2. Разместить План проверок на официальном сайте государственной 

жилищной инспекции Кировской области https://gji.kirovreg.ru/ 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Начальник государственной  

жилищной инспекции   

Кировской области                                                                        А.А. Дудникова 

   

 



  

Утвержден 

приказом государственной 

жилищной инспекции 

Кировской области 

от 01.12.2025  № 52/25/1-ОД 

 

 

Государственная жилищная инспекция Кировской области 
(наименование органа ведомственного контроля) 

 

План  

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного 

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных 

организациях на 2026 год 

 

 

Наименование 

подведомствен

-ной 

организации, 

деятельность 

которой 

подлежит 

проверке 

Место 

нахождения 

организации 

Предмет 

проверки и 

основание ее 

проведения 

Дата начала 

проверки и 

срок ее 

проведения 

Проверяе-

мый период 

Кировское 

областное 

государствен-

ное казѐнное 

учреждение 

«Экспертно-

аналитический 

центр 

государствен-

ной жилищной 

инспекции 

Кировской 

области» 

г. Киров, ул. 

Всесвятская, 

д. 22 

Соблюдение 

трудового 

законодатель-

ства и иных 

нормативных 

правовых 

актов, 

содержащих 

нормы 

трудового 

права. 

Основание: 

ст. 353.1 ТК 

РФ 

23.03.2026 

20 рабочих 

дней 

2025 год, 

текущий 

период 2026 

год 

 

 

 

_________________ 

 

 


